
План јавних набавки за 2017. годину 
ЈП "Стандард"Јагодина

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2017 годину 23.1.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

105.680.000

са ПДВ-ом

2017 43.093.800

2018 62.586.200

добра 93.680.000

1.1.1 1
2017

2
2017

отворени 
поступак

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у предходном 
периоду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Гориво10.000.000

По годинама: 
2017-8.300.000

2018-1.700.000

Гориво

ОРН:
09000000    

513-00010.000.000 12.000.000

1.1.2 3
2017

4
2017

отворени 
поступак

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.Водоводни материјал је неопходан за реконструкцију водоводне мреже и 
нових прикључака.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Водоводни материјал6.250.000

По годинама: 
2017-4.167.000

2018-2.083.000

Водоводни материјал

ОРН:
44115210    

511-0306.250.000 7.500.000

1.1.3 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

8
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Грађевински материјал6.500.000

По годинама: 
2017-2.167.000

2018-4.333.000

Грађевински материјал

ОРН:
44110000    

511-0206.500.000 7.800.000

Страна 1 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 11
2017

12
2017

отворени 
поступак

12
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у предходном 
периоду.
Процењена вредност је утврђена на основу званичног ценовника испоручиоца електричне енергије.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електрична енергија40.000.000

По годинама: 
2018-40.000.000

Електрична енергија

ОРН:
09000000    

513-30040.000.000 48.000.000

1.1.5 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Цвеће2.780.000

По годинама: 
2017-2.780.000

Цвеће

ОРН:
03120000    

511-4002.780.000 3.336.000

1.1.6 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у предходном 
периоду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцелариски материјал450.000

По годинама: 
2017-375.000

2018-75.000

Канцелариски материјал

ОРН:
30190000    

512-110450.000 540.000

1.1.7 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

боје и лакови1.500.000

По годинама: 
2017-750.000

2018-750.000

боје и лакови

ОРН:
44800000    

511-0201.500.000 1.800.000

1.1.8 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електро материјал2.000.000

По годинама: 
2017-1.000.000

2018-1.000.000

Електро материјал

ОРН:
31680000    

511-0102.000.000 2.400.000

1.1.9 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа и одржавања возног парка.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Резервни делови за возила2.250.000

По годинама: 
2017-1.125.000

2018-1.125.000

Резервни делови за возила

ОРН:
34300000    

514-0002.250.000 2.700.000

Страна 2 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 8
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Уља и мазива400.000

По годинама: 
2017-100.000

2018-300.000

Уља и мазива

ОРН:
09211100    

513-000400.000 480.000

1.1.11 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка се спроводи ради одржавања хигијене у  предузећу.
Процењена вредност је утврђена на основу актуелних цена  различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Средства за хигијену500.000

По годинама: 
2017-417.000

2018-83.000

Средства за хигијену

ОРН:
24960000    

512-610500.000 600.000

1.1.12 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа у лабораторијама за испитивање воде у оквиру предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Хемикалије и опрема за лабораторију1.000.000

По годинама: 
2017-666.000

2018-334.000

Хемикалије и опрема за лабораторију

ОРН:
33100000    

33696500    

511-0401.000.000 1.200.000

1.1.13 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности хлорисања воде за потребе града.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Хлор500.000

По годинама: 
2017-250.000

2018-250.000

Хлор

ОРН:
24311900    

511-030500.000 600.000

1.1.14 10
2017

11
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа редовне анализе воде.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електроде за мерење концентрације 
кисеоника, pH вредности и 
електропроводљивости, раствори за чување 
електроде и мембране

250.000

По годинама: 
2017-20.800

2018-229.200

Електроде за мерење концентрације 
кисеоника, pH вредности и 
електропроводљивости, раствори за чување 
електроде и мембране

ОРН:
24962000    

511-040250.000 300.000

Страна 3 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.15 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Кафа и сокови300.000

По годинама: 
2017-200.000

2018-100.000

Кафа и сокови

ОРН:
15321000    

15860000    

551-200300.000 360.000

1.1.16 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Компијутерска опрема1.000.000

По годинама: 
2017-900.000

2018-100.000

Компијутерска опрема

ОРН:
30200000    

30213000    
30237000    

512-1101.000.000 1.200.000

1.1.17 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на одржавању зелених површина у граду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Машине за одржавање зелених површина и 
пратећа опрема
1.750.000

По годинама: 
2017-1.200.000

2018-550.000

Машине за одржавање зелених површина и 
пратећа опрема

ОРН:
16100000    
16800000    

532-0001.750.000 2.100.000

1.1.18 10
2017

11
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на Градском гробљу.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Погребна опрема1.150.000

По годинама: 
2017-1.000.000

2018-150.000

Погребна опрема

ОРН:
39225600    

39296000    

501-0001.150.000 1.380.000

1.1.19 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Храна за животиње400.000

По годинама: 
2017-260.000

2018-140.000

Храна за животиње

ОРН:
15713000    

511-500400.000 480.000

Страна 4 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Алати и шрафовска роба800.000

По годинама: 
2017-600.000

2018-200.000

Алати и шрафовска роба

ОРН:
44100000    

511-020800.000 960.000

1.1.21 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа..
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Водомери и резервни делови за водомере750.000

По годинама: 
2017-125.000

2018-625.000

Водомери и резервни делови за водомере

ОРН:
38421100    

539-911750.000 900.000

1.1.22 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка пумпи1.000.000

По годинама: 
2017-700.000

2018-300.000

Набавка пумпи

ОРН:
42122000    

023-1001.000.000 1.200.000

1.1.23 3
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за одржавање фонтана и 
водопада
3.000.000

По годинама: 
2017-2.250.000

2018-750.000

Материјал за одржавање фонтана и 
водопада

ОРН:
31680000    
44115210    

511-0303.000.000 3.600.000

1.1.24 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на обнови зелених површина у граду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка материјала за обнову травнате 
подлоге
1.500.000

По годинама: 
2017-750.000

2018-750.000

Набавка материјала за обнову травнате 
подлоге

ОРН:
03110000    

511-4001.500.000 1.800.000

1.1.25 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Ливени елементи за парковске клупе200.000

По годинама: 
2017-200.000

Ливени елементи за парковске клупе

ОРН:
39113300    

511-020200.000 240.000

Страна 5 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.26 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка дечијег игралишта и гумених плоча 
са монтажом
1.450.000

По годинама: 
2017-1.100.000

2018-350.000

Набавка дечијег игралишта и гумених плоча 
са монтажом

ОРН:
37535200    
44100000    

511-0201.450.000 1.740.000

1.1.27 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка средстава и опреме за личну 
заштиту на раду
1.700.000

По годинама: 
2017-1.300.000

2018-400.000

Набавка средстава и опреме за личну 
заштиту на раду

ОРН:
18100000    
18800000    

512-6001.700.000 2.040.000

1.1.28 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка вишенаменске радне машине4.300.000

По годинама: 
2017-4.300.000

Набавка вишенаменске радне машине

ОРН:
43210000    

023-1004.300.000 5.160.000

услуге 11.000.000

1.2.1 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Сходно законским прописима предузеће је обавезно да осигира запослене и имовину предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе понуда осигуравајућих друштва на територији града Јагодина.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Осигурање запослених и имовине предузећа2.000.000

По годинама: 
2017-1.167.000

2018-833.000

Осигурање запослених и имовине предузећа

ОРН:
66510000    

552-0002.000.000 2.400.000

1.2.2 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Неопходно је обезбедити континуирано осигурање возила и радних машина.Процењена вредност је утврђена на основу предходне вредности 
уговора , уз извршену тржишну анализу .
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Обавезно осигурање возила са техничким 
прегледом
700.000

По годинама: 
2017-350.000

2018-350.000

Обавезно осигурање возила са техничким 
прегледом

ОРН:
66514100    

552-000700.000 840.000

Страна 6 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Геодетске услуге500.000

По годинама: 
2017-292.000

2018-208.000

Геодетске услуге

ОРН:
71250000    

550-910500.000 600.000

1.2.4 7
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа тј. неопходне потребе за поправком пумпи за дистрибуцију воде.
Процењена вредност је утврђена на основу извршених услуга у предходном периоду и провере цена на тржишту .
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Поправка пумпи800.000

По годинама: 
2017-267.000

2018-533.000

Поправка пумпи

ОРН:
45259100    

532-000800.000 960.000

1.2.5 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа тј. текућег одржавања зелених површина.
Процењена вредност је утврђена на основу извршених услуга у предходној години и провера цена на тржишту.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Поправка машина и опреме за одржавање 
зелених површина
300.000

По годинама: 
2017-225.000

2018-75.000

Поправка машина и опреме за одржавање 
зелених површина

ОРН:
50110000    

532-000300.000 360.000

1.2.6 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа односно службе ЗОО хигијене.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе услуга извршених у предходном периоду и анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Ветеринарске услуге1.000.000

По годинама: 
2017-834.000

2018-166.000

Ветеринарске услуге

ОРН:
85200000    

539-9001.000.000 1.200.000

1.2.7 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процена извршена на основу извршених услуга у предходном периоду.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка услуга мобилне телефоније1.000.000

По годинама: 
2017-667.000

2018-333.000

Набавка услуга мобилне телефоније

ОРН:
64212000    

531-5001.000.000 1.200.000

1.2.8 11
2017

12
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процена извршена на основу извршених услуга у предходној години.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка услуга фиксне телефоније , 
интернета и преноса података
1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Набавка услуга фиксне телефоније , 
интернета и преноса података

ОРН:
64210000    

531-5001.000.000 1.200.000

Страна 7 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 10
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа тј. неопходне потребе за сервисирањем постојећих возила.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Сервисирање возила2.000.000

По годинама: 
2017-334.000

2018-1.666.000

Сервисирање возила

ОРН:
50110000    

532-0002.000.000 2.400.000

1.2.10 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Штампани материјал700.000

По годинама: 
2017-584.000

2018-116.000

Штампани материјал

ОРН:
22000000    

512-110700.000 840.000

1.2.11 10
2017

11
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Сервисирање водомера200.000

По годинама: 
2017-20.000

2018-180.000

Сервисирање водомера

ОРН:
50411100    

532-000200.000 240.000

1.2.12 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге одржавања софтвера700.000

По годинама: 
2017-467.000

2018-233.000

Услуге одржавања софтвера

ОРН:
72267000    

550-200700.000 840.000

1.2.13 6
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу актуелних цена на тржишту .
интерни број поступка: 96-4; тип набавке: еколошка; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Обука запослених100.000

По годинама: 
2017-50.000

2018-50.000

Обука запослених

ОРН:
80400000    

550-600100.000 120.000

радови 1.000.000

Страна 8 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.1 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача .
интерни број поступка: 96-4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Асфалтирање1.000.000

По годинама: 
2017-834.000

2018-166.000

Асфалтирање

ОРН:
45233222    

550-9101.000.000 1.200.000

Место и датум: М.П.

Драган Лукић

Овлашћено лице:

Драган Лукић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 9 од 9Датум штампе: 23.1.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


